

CONSUNTIVO NETVAL 2016

ENTRATE				USCITE				
Consuntivo 2016				Consuntivo 2016				
	Voce	parziali	totali		Voce	parziali	parziali	totali
	1 PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI		194.609,95		1 ONERI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI			186.980,56
A	Contributi soci	153.985,74		A	Acquisti		2.840,22	2.840,22
B	Corsi di formazione per soci	39.404,21			macchine d'ufficio, Pc stampanti, cancelleria	2.692,95		
C	Da altri servizi a soci	1.220,00				147,27		
	2 PROVENTI DA RACCOLTA FONDI		0,00	B	Servizi			184.140,34
A	raccolta fondi 1	0,00			Affitto ufficio	2.171,60	2.171,60	
B	raccolta fondi 2	0,00			Professionisti		12.188,74	
C	altri	0,00			Commercialista	7.453,31		
	3 PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' COMMERCIALE		25.004,91		Consulente del lavoro	1.817,19		
A	Corsi di formazione per non soci	2.680,00			Revisore	2.918,24		
B	Contratti con terzi	15.824,91			Notaio	0,00		
C	Sponsorizzazioni	6.500,00			Progetto Survey	0,00	0,00	
	4 PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI		219,34		Comunicazione		16.055,68	
A	Competenze bancarie	219,34			Sito- hosting e gestione mail	1.816,97		
	5 PROVENTI STRAORDINARI		0,00		Publicazioni	11.252,90		
A	da attività finanziaria	0,00			Spese rappresentanza e promozione	398,76		
B	da attività immobiliari	0,00			merchandising e gadget	2.087,05		
C	da altre attività	0,00			grafica	500,00		
					Costi di Formazione per soci		37.403,12	
					Docenze	5.070,00		
					Missioni per corsi formazione	3.837,92		
					Alberghi, ristoranti, catering etc.	26.964,30		
					Docenze P. IVA	1.530,90		
					Servizi ai soci		55.205,00	
					Banca dati Questel	55.205,00		
					Missioni Istituzionali	4.171,34	4.171,34	
					Riunioni	0,00		
					Gruppi di lavoro	0,00		
					Spese generali		472,40	
					Spese postali e bolli	472,40		
				C	Godimento beni di terzi	0,00	0,00	
				D	Personale	56.472,46	56.472,46	
				E	Ammortamenti	0,00	0,00	
				F	Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	0,00
					2 ONERI DA RACCOLTA FONDI			0,00
				A	raccolta fondi 1	0,00	0,00	
				B	altri	0,00	0,00	
					3 ONERI DA ATTIVITA' COMMERCIALE			5.214,54
				A	Corsi di formazione per non soci	0,00	0,00	
				B	Iva a debito versata	4.381,58	4.381,58	
				C	Imposte sui redditi	832,96	832,96	
				D	altri oneri diversi	0,00	0,00	
					4 ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI			234,90
				A	Competenze bancarie	234,90	234,90	
					5 ONERI STRAORDINARI			0,00
				A	da attività finanziaria	0,00	0,00	
				B	da attività immobiliari	0,00	0,00	
				C	da altre attività	0,00	0,00	
	totale entrate		219.834,20		totale uscite			192.430,00
					avanzo di gestione 2016			27.404,20
	totale a pareggio		219.834,20		totale a pareggio			219.834,20

RIEPILOGO	
Avanzo di gestione al 31-12-2015	71.411,86
Avanzo di gestione 2016	27.404,20
Avanzo di gestione complessivo al 31-12-2016	98.816,06

Luogo, data

Il Presidente

Andrea Piccaluga